Criado Por: 49310160063

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0008600C50017C0027F800C4F501497B

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2176/05/04/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: A veradora que este subscreve, solicita
que após leitura em plenário, o presente pedido de
providências seja encaminhado à secretaria
responsável para requalificação da rua São
Leopoldo no Laranjal, no trecho entre as residências
1235 e 1119.

JUSTIFICATIVA:

A solicitação de patrolamento e ensaibramento veio por meio dos moradores pois já não
conseguem transitar na via.

Sala de Sessões, 5 de abril de 2021

Vereadora Marisa Schwarzer
                     Bancada do PSB